

ÅRSREDOVISNING

för

Uppsalas Veranda V & D AB

Org.nr. 556605-2550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01--2021-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Jakoby, Styrelseledamot
2022-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets bedriver restaurangrörelse samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag till T Uppsala AB, 556584-4650.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget och dess marknad har påverkats av den pågående Corona pandemin. Företagsledningen har implementerat ett åtgärdsprogram för att motverka konsekvenserna för bolaget. Baserat på den likviditet som finns i bolaget samt åtgärdsprogrammet gör ledningen bedömningen att bolagets fortsatta drift för närmaste 12 månaderna inte är hotad. Omsättningen har minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	7 377 452	11 920 134	12 712 138	13 913 355
Resultat efter finansiella poster	-426 232	-139 098	1 072 658	197 094
Soliditet (%)	49	46,03	55,6	53,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 507 532	-11 961	3 495 571
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-11 961	11 961	0
Årets resultat			88 582	88 582
Belopp vid årets utgång	100 000	3 495 571	88 582	3 584 153

Uppsalas Veranda V & D AB

Org.nr. 556605-2550

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 495 571
Årets resultat	<u>88 582</u>
	3 584 153

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 584 153</u>
	3 584 153

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2020-05-01 2021-04-30	2019-05-01 2020-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 377 452	11 920 134
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-280 982	8 919
Övriga rörelseintäkter		909 029	1 101 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 005 499</u>	<u>13 030 655</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 083 808	-3 844 478
Övriga externa kostnader		-3 036 040	-3 459 650
Personalkostnader	2	<u>-3 247 904</u>	<u>-5 768 459</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 367 752</u>	<u>-13 072 587</u>
Rörelseresultat		-362 253	-41 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 290	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-67 269</u>	<u>-97 166</u>
Summa finansiella poster		<u>-63 979</u>	<u>-97 166</u>
Resultat efter finansiella poster		-426 232	-139 098
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-249 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>653 000</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>653 000</u>	<u>251 000</u>
Resultat före skatt		226 768	111 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 186	-123 863
Årets resultat		<u>88 582</u>	<u>-11 961</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-04-30	2020-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	7 000 000	7 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	20 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>20 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 020 000	7 020 000
Summa anläggningstillgångar		7 020 000	7 020 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>213 132</u>	<u>494 114</u>
Summa varulager		213 132	494 114
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 299	51 271
Övriga fordringar		49 884	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>412 939</u>	<u>456 397</u>
Summa kortfristiga fordringar		541 122	807 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>392 561</u>	<u>1 292 837</u>
Summa kassa och bank		392 561	1 292 837
Summa omsättningstillgångar		1 146 815	2 594 619
SUMMA TILLGÅNGAR		8 166 815	9 614 619

BALANSRÄKNING	Not	2021-04-30	2020-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>26 000</u>	<u>26 000</u>
Summa bundet eget kapital		126 000	126 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 495 571	3 507 532
Årets resultat		<u>88 582</u>	<u>-11 961</u>
Summa fritt eget kapital		3 584 153	3 495 571
Summa eget kapital		3 710 153	3 621 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>371 000</u>	<u>1 024 000</u>
Summa obeskattade reserver		371 000	1 024 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 000	750 000
Skulder till koncernföretag		91 744	352 822
Övriga skulder		<u>919 787</u>	<u>774 769</u>
Summa långfristiga skulder		1 286 531	1 877 591
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		425 000	50 000
Leverantörsskulder		682 865	947 666
Skatteskulder		262 210	123 863
Övriga skulder		958 963	1 333 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>470 093</u>	<u>636 108</u>
Summa kortfristiga skulder		2 799 131	3 091 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 166 815	9 614 619

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2020/2021	2019/2020
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	14,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-04-30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 922 175	2 922 175
	Utgående anskaffningsvärden	2 922 175	2 922 175
	Ingående avskrivningar	-2 922 175	-2 922 175
	Utgående avskrivningar	-2 922 175	-2 922 175
	Redovisat värde	0	0

Uppsalas Veranda V & D AB

Org.nr. 556605-2550

Not 4	Andelar i koncernföretag	2021-04- 30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>
	Redovisat värde	7 000 000	7 000 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-04-30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Omklassificeringar	-20 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>20 000</u>
	Redovisat värde	0	20 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-04-30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	<u>20 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>20 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	20 000	0
Not 7	Långfristiga skulder	2021-04-30	2020-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 286 531</u>	<u>1 877 591</u>
		1 286 531	1 877 591
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2021-04-30	2020-04-30
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Även bokslutet 220430 är påverkad negativt av pandemin.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsalas Veranda V & D AB
Org.nr. 556605-2550

Uppsala 2022-11-04

Emma Jakoby
Emma Jakoby

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 november 2022.

Stefan Persson
Stefan Persson
Auktoriserad revisor
